
 

 

 

 

 
 
 
 

 

IL DIRETTORE 

  

 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di 

Firenze e Universidade Federal da Bahia.  

 

 

VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 6431/2024 per l’assegnazione di n. 5 borse 

per viaggio studio a Savador de Bahia (Brasile) riservato a studenti iscritti al 4° e 5 °anno 

dei corsi di laurea in Architettura, curriculum Ciclo Unico di Architettura e Magistrale in 

Progettazione dell’Architettura dell’Università degli Studi di Firenze; a studenti iscritti al 

Master Interuniversitario ABITA; a studenti dei corsi di dottorato a) e b) e Urban Future 

Studies del DIDA presso l’Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTO il DD 7137/2024 del con cui è nominata la Commissione giudicatrice;  

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti;  

 

     DECRETA 

 

La seguente graduatoria per i contributi di cui al DD n. 6431/2024  

 

 

i seguenti  VINCITORI: 

- Davide Bernardini  

- Samuel Biliotti   

- Gaia Battaglieri  

- Michele Barghini  

- Aurora Buccichini  

- Luigi Abbado   
 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

          Prof. Giuseppe De Luca  

 

 
 

 

 

 


		2024-06-14T16:09:49+0200
	De Luca Giuseppe




